湖南文理学院党政办公室文件

校办通〔2018〕23 号

关于 2018 年教师课堂教学竞赛结果的通报

各教学院：

根据湖南省教育厅、湖南省教育工会联合下发的《关于

举办 2018 年湖南省普通高校教师课堂教学竞赛的通知》（湘

教通〔2018〕185 号）要求，学校组织了 2018 年课堂教学竞

赛活动。经学院初赛、学校决赛、校内公示、学校研究决定：

欧阳秋珍等 7位教师获校级教师课堂教学竞赛一等奖，齐庭

庭等 16 位教师获二等奖（详见附件）；推荐欧阳秋珍、石

彭灵、江德明、谭照亮、刘丽芳等 5 位教师参加 2018 年湖

南省高校教师课堂教学竞赛。现予以通报。

各教学院要以此次竞赛为契机，总结经验、查找不足，

抓好以教研室为主体的日常听、评课活动，不断改进教学方

法，提高教学技能，切实提升课堂教学质量。

湖南文理学院党政办公室

   2018 年 9 月 14 日

附件：

2018 年课堂教学竞赛获奖名单

一等奖：

欧阳秋珍（经管学院）    石彭灵（生环学院）

江德明  （土建学院）    谭照亮（外国语学院）

刘丽芳  （数计学院）    李  娜（生环学院）

吴  丹  （美术学院）

二等奖：

齐庭庭（电气学院）    郭玉凤（体育学院）

张亚利（法学院）      屠添翼（计算机学院）

王  良（机械学院）    刘  杰（外国语学院）

陈章力（师范学院）    刘  浩（化材学院）

聂建军（物电学院）    戴正科（电气学院）

王亚辉（资旅学院）    余袁媛（文史学院）

张小红（师范学院）    李  风（马克思主义学院）

田正铁（艺传学院）    邓  丹（经管学院）

湖南文理学院党政办公室                  2018年 9月17日印发